
ZARZĄDZENIE Nr  155/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 
  

 
w sprawie powołania komisji w celu otwarcia ofert złożonych w przetargu pisemnym 
nieograniczony na wydzierżawienie na okres trzech lat części nieruchomości gruntowych 
położonych przy ulicy Józefa Piłsudskiego i ulicy Krzywej, stanowiących teren Targowiska 
Miejskiego. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 136/VIII/2023 Burmistrza Miasta 
Milanówka z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie zamknięcia przetargu pisemnego 
nieograniczonego na wydzierżawienie na okres trzech lat części nieruchomości gruntowych 
położonych przy ulicy Józefa Piłsudskiego i ulicy Krzywej, stanowiących teren Targowiska 
Miejskiego w Milanówku. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję komisję w celu otwarcia ofert złożonych w przetargu pisemnym nieograniczonym  
na wydzierżawienie na okres trzech lat części nieruchomości gruntowych położonych przy 
ulicy Józefa Piłsudskiego i ulicy Krzywej, stanowiących teren Targowiska Miejskiego, w celu 
zwrotu wniesionego wadium, w następującym składzie: 
 

1) Marcin Bąk   – przewodniczący komisji 
2) Przemysław Kopiec  – członek komisji 
3) Katarzyna Kaczmarek  – sekretarz komisji 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 
 

§ 3 
Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac i sporządzeniu protokołu. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Burmistrz Miasta Milanówka 

                    /---/ 
        Piotr Remiszewski  

       
           

 
 
 


